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Fyrstu 3 manudir 2015




Helstu nidurstddur fyrsta arsfjoroungs 2015

3

Félagio

+ 10gjold vaxa og rekstrarkostnadur laekkar.
» Fjarmalastarfsemi gekk vel.

« Ovedur hefur ahrif & rekstur.

Vatryggingarekstur

» Eigin idgjold heekka um 100 m.kr. fra fyrsta arsfjéroungi 2014, eda um 2,7%.

» Aukin tjonatidni og rysjott vedurfar hofou ahrif & rekstur félagsins a
fjoréungnum.

* Tjbn i 6vedrinu 14. mars namu rimum 240 m.kr. hja félaginu, sem nemur
ramum 6% af samsettu hlutfalli timabilsins.

» Framlegd af vatryggingarekstri var neikvaed um 165 m.kr. samanborid vid
neikveeda framlegd um 66 m.kr. sama timabil i fyrra.

+ Samsett hlutfall var 105,2% samanborid vid 102,9% & fyrsta fjoroungi 2014.

Fjarfestingastarfsemi

* Fjarfestingatekjur namu alls 1.113 m.kr & arsfjoréungnum samanborid vid 171
m.kr. & sama tima i fyrra.

» Heestu fjarfestingatekjur arsfjéroungs fra pvi a arinu 2012.

« Avéxtun eignasafnsins nam 3,2%.

Efnahagur

+ Ardsemi eigin fjar var 18,3% & arsgrunni.

A adalfundi i mars var akvedid ad greida um 2,5 ma.kr. i ard til hluthafa og
leekka hlutafé félagsins um 64 m.kr. ad nafnveroi.
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Ovedrid 14. mars sl. \V,I'g

»  Ovedrid i mars sl. hid versta i morg ar. Mestu évedurstjon sidustu ara
600 300
= Heildarfjéldi tjéna var i lok mars kominn i 517 og
tjbnakostnadur ramlega 240 mkr. \ ;
500 250

= Ekki hefur ordid jafnmikid tjon i einu 6vedri sidan i febraar
1991. 4001

- 200

300 - - 150

= [ desember 2007 voru prju sleem 6vedur, 11., 13. og 30.
desember og var heildarfjoldi tjona i pessum vedrum 522 og

uppreiknud tjonsfjarhaed 236 mkr. 200 - - 100

- 50

= Til samanburdar ndmu tjon vegna ovedursins i lok november 100 -
i vetur 35 mkr.

« [ byrjun névember 2012 var lika mikid vedur og nam tjon e L
vegna pess 90 mkr. m Fjarhoed (h) == Fjoldi (v)

= Tjon vegna brunans i Skeifunni s.I. sumar voru ramar 300
mKr.



broéun rekstrar \V,I'g

m.kr. 3M 2015 3M 2014 2014 2013 o
Eigin idgjold
I8gjold timabilsins 3959 3861 16.023  16.090 4.200 oy 00
o 4.000 :
Eigin idgjold 3.800 3.700 15.420 15.447 3773 3.800
Fjarmunatekjur 1.113 171 2.439 2.631 3.800 3.700
Heildartekjur 4953 3918 18.023 18.233 3.600 l l
3.400 : . :
Rekstur Tj6n timabilsins 3.103  -2.974 -12.297 -12.667 1F2014 2F2014 3F2014 4F2014 1F2015
Eigin tjon -3.154  -2.938 -12.119 -11.663 o
Rekstrarkostnadur 976  -1.001 -3.922 -3.936 Eigid tjonahlutfall
Heildargjold 4134 -3.946 -16.069 -15.677 85,0% 81.8% 83,0%
79,4% 79,2%
80,0% '
Hagnadur 733 -14 1.710 2.154 75.0% 73,8%
70,0%
Ti6nahlutfall 784%  77.0%  76,7%  78,7% 65,094
y 0 T T T T
Eigid tjonahlutfall 83,0%  79,4%  786%  755% 1F 2014 2F2014 3F2014 4F2014 1F 2015
Kostnadarhlutfall 21,5% 22,7% 21,4% 21,4%
Endurtr.kostnadarhlutfall 5,3% 3,2% 2,6% -2,2% Fjérfestingatekjur
Hlutfoll Samsett hlutfall 105,2% 102,9% 100,7%  97,8% 1500

1.013 1.113

Eiginfjarhlutfall 27,6%  295%  343%  359% 1000 763
Ardsemi eiginfjar 18,3%  -0,4%  105%  13,9% 500 492
Gjaldpolshlutfall 3,28 3,72 3,11 3,72 171 .
0 T T T '

1F 2014 2F 2014 3F2014 4F2014 1F 2015




Afkomubru

”
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Hagnadur 3M Eigin idgj. og Fjarmunatekjur Eigin Rekstrarkostn Nidurfaerslur Skattar
2014 adrar t. tjénakostn.

Hagnadur 3M
2015

733 m.kr. hagnadur

samanborio vid 14 m.kr. tap a
sama timabili i fyrra.

Eigin idgjold vaxa um 2,7% fra
sama tima a fyrra ari.

Avoxtun fjareigna mjog goa,
sérstaklega verdtryggdra
skuldabréfa og hlutabréfa.

Tjénakostnadur haekkar m.a.
vegna ovedurs.

Rekstrarkostnadur leekkar um
2,5%. Fra sama tima fyrir ari
hefur launavisitala haekkad um
6,3%, en launakostnadur er
um 50% af rekstrarkostnadi.



Efnahagsreikningur

m.Kr. 31.3.2015 31.12.2014

Efnahagur

Efnahagur

Hlutfoll

Eignir

Fjarfestingar

Laust fé
Vidskiptakrofur
Endurtryggingaeignir
Adrar krofur
Hugbunadur
Oefnislegar eignir
Adrar eignir

Eignir samtals

Skuldir

Eigio fé
Vatryggingaskuld
Vidskiptaskuldir
Adrar skuldir
Skuldir samtals

Eiginfjarhlutfall
Gjaldpolshlutfall samstaedu

32.908
2471
8.249
1.613
1.716
1.346

855
1.579
50.738

13.987
31.045
1.848
3.858
50.738

27,6%
3,28

33.258
1.400
5.284
1.392
1.540
1.185

868
1.539
46.466

15.956
27.577
697
2.236
46.466

34,3%
3,11
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Fjarfestingastarfsemi

”
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Afkoma af fjarfestingastarfsemi
Fjarfestingatekjur namu 1.113 m.kr. a fyrsta arsfjéréungi
samanborid vid 171 m.kr. arid 2014
Avoxtun eignasafnsins nam 3,2% & arsfjérdungnum.

Avoxtun verdtryggdra rikisskuldabréfa var god a fjoroungnum
eda 4,9%.

Avoxtun skradra innlendra hlutabréfa nam 8,1% og erlendra
hlutabréfa 13,9% a fjordungnum sem er talsvert yfir vidmioi.

Félagid heekkadi gengi hlutabréfa i Eik fasteignafélagi ar 6,2 i
6,4 ilok 1. arsfjéroungs.
Eignasafn

» | upphafi ars namu fjarfestingaeignir 34.658 m.kr.

= Félagid seldi i upphafi ars stéran hluta af éverdtryggdum
rikisskuldabréfum pess.

= [ lok timabilsins namu fjarfestingaeignir 35.379 m.kr.
= Ardur ad fjarheed 2.488 m.kr. var greiddur pann 9. april s.I.

Eignir til j6fnunar vatryggingaskuldar

Vatryggingaskuld nam 31.045 m.kr. i lok mars.

Eignir til j6fnunar vatryggingaskuldar voru a sama tima 42.039
m.kr. eda 10.994 m.kr. umfram vatryggingaskuldina.
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Fjarfestingaeignir (35.379)

1.692

2471

4.525

7.912

2.985

4.253

m Rikistryggd verotryggd

m Rikistryggd 6verdtryggd

m Rikistryggd til gjalddaga
Skrad hlutabréf og
hlutabr.sj.

m Onnur hlutabréf

m Skuldab., skuldabr.sj. og
lausafjarsj

Handbeert fé

m Fagfjarfestasjodir

Eignir til j6fnunar vatryggingaskuldar
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Fjarfestingaeignir

”
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Fjarfestingaeignir 31.3.2015

Rikistryggd, verdtryggd
Rikistryggd, éverdtryggd
Rikistryggo til gjalddaga

Skuldabr., skbr.sj. og lausafj.sj.

Skrad hlutabréf og
hlutabréfasjodir

Onnur hlutabréf
Fagfjarfestasjédir

Handbzert fé

Vaxtatekjur og gengismunur

Samtals

35.379

Hreyfingar timabilsins

-1.768

1.283

1.060

Avoxtun timabilsins

1.113
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10 steerstu fjarfestingaeignir \V,I'g

10 steerstu eignir 31.12.14 Breyting 10 steerstu eignir 31.3.15

HFF 24 -290 HFF 24

RIKS21 1.158 RIKS21
RIKS 33 -47 RIKS 33
HFF 44 12 HFF 44
RIKB 22 -155 1 RIKB 22
Eik fasteignafélag hf. 37 Eik fasteignafélag hf.

Arion CB 2048 -2 Arion CB 2048

RIKB 25 709 RIKB 25

HFF 34 -878 HFF 34

Veltubréf 703 Veltubréf

16.487

Samtals 16.990 -171 Samtals




Fjarhagslegur styrkur \V;I'g

Eigin tjonaskuld

25.000 - - 150,0% Styrkur tjonaskuldar

R 132,2% 134,1% . ,

11{' 128.1% EESU - Vatryggingaskuld VIS nam 31.045 m.kr. 31. mars:
20.000 | S0P - 100,0% . Tjénaskuld 22.028 m.kr.
10 N o e Idgjaldaskuld 9.017 m.kr.
15.000 - N 8 s e =8 - 50,0% L , N .
- e S Q 8 ’ Hlutfall eigin tjénaskuldar af 12 méanada idgjéldum hefur farid
haekkandi fra 2010 eda Ur 117% i 134,1% i lok fyrsta

10.000 - T T . . T - 0,0% Arafid
’ rsfiéroungs 2015.
2010 2011 2012 2013 2014 1F15 arstjo du gs 2015
= Eigin tjonaskuld (v.as)

Gjaldpol samsteedu
Reiknad gjaldpol var 11.774 m.kr. i lok timabilsins og hefur

] Gjaldpol og gjaldpolshlutfall haekkad um 383 m.kr. fra aramotum.
N o 3T anm [ 20000 . EKKi er tekid tillit il ardgreidslu fyrir arid 2015,
3,38 ' a1 32 L 1s000 . [ lok timabilsins nam gjaldpol 3,28x lagmarksgjaldpol
3 samkveemt Solvency I.
o o - 10.000 - Eiginfjarhlutfall samstaedu nam 27,6% i lok timabilsins og
5 f § 3 leekkar fra 34,3% i arslok 2014 m.a. vegna ardgreidslu ad
. ) = 2000 fijarhaed 2.488 m.kr. og stbdu vidskiptakrafna.
14 Lo Gjaldpolshlutfall skv. Solvency Il var 1,65 um sidustu aramot.

2010 2011 2012 2013 2014 1F15
mmmm Gjaldpol (h.as) e Gjaldpolshlutfall (v.as)



Lykiltdlur sidustu arsfidrdunga \V, 13
ke il 2F2014 Samsett hlutfall

106,0% - 105,2%

18gjold timabilsins 3.861 3.921 4.072 4.170 3.959
Eigin idgj6ld 3.700 3.773 3.917 4.030 3.800 104,0% 7 102,9% 102,7%
.. . 0, -
Fjarmunatekjur 171 492 763 1.013 1.113 102,0% 100,4%
Heildartekjur 3.918 4.302 4.715 5.088 4.953 100,0% -
98,0% 96,9%
Rekstur Tjén timabilsins 2974 2811 -3.269 3243 -3.103
0, 4
Eigin tjon -2.938 -2.784 -3.204 -3.193 -3.154 et
Rekstrarkostnadur -1.001 -994 -945 -980 -976 94,0%
Heildargjold -3.946  -3.783  -4.163  -4177  -4.134 92,0% - : : : :

1F 2014 2F 2014 3F 2014 4F 2014 1F 2015

Hagnadur -14 465 455 804 733
Hagnadur
Tjénahlutfall 77,0% 71,7% 80,3% 77,8% 78,4% 900 - 804
Eigid tjonahlutfall 79,4% 73,8% 81,8% 79,2% 83,0% 733
Kostnadarhlutfall 22, 7% 22,1% 20,2% 20,5% 21,5% 700 1
Hlutisl Endurtr.k.hlutf. 3,2% 3,1% 2,2% 2,0% 5,3% 500 - 465 455
Samsett hlutfall 102,9% 96,9%  102,7%  100,4%  1052% I
300 -
Eiginfiarhlutfall 29,5% 31,9% 32,6% 34,3% 27,6% 0 I
Ardsemi eiginfjar -0,4% 12,4% 11,9% 20,5% 18,3% ; r r
100 1 -14

1F 2014 2F 2014 3F 2014 4F 2014 1F 2015
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SPRON — nidurfelling mals & hendur VIS \V,I'g

« Slitastjorn SPRON hofdadi mal & hendur VIS med stefnu dags. pann 18. juli 2012.

= Krafist var riftunar a endurgreidsilu SPRON pann 31. oktober 2008 & 2 ma. k.
peningamarkadslani sem VIS veitti SPRON i september 2008.

= Klakki ehf. fyrrum eigandi VIS akvad ad halda VIS skadlausu af tjoni vegna démsmalsins, og
skuldbatt sig til ad auka eigid fé VIS um allt ad 3,5 ma. kr. i pvi skyni og lagdi fram
bankaabyrga.

= Préun malsins hefur jafnt og pétt verid rakin i arshlutareikningum VIs.

= [ febrtar 2015 komust SPRON og VIS ad samkomulagi um nidurfellingu malsins.

= Adilar fallast & ad peir eiga engar frekari krofur & hendur hvor 6drum hverju nafni sem paer
kunna ad nefnast. Enginn kostnadur fellur & VIS vegna samkomulagsins fyrir utan eigin
malskostnad.

= Stjorn VIS hefur sampykkt ad leysa Klakka ehf. undan askriftarlofordi sinu og bankaabyrgd i
tengslum vid skadleysi VIS af malinu enda ljost ad engin porf er fyrir skadleysid lengur.



Aherslur stjérnenda i rekstri \V,I'g

Hlutverk VIS

er ao vera traust, leidandi og framsaekio pjonustufyrirtaeki sem veitir vioskiptavinum videigandi vatryggingavernd og
studlar ad oryggi peirra med 6flugum forvérnum

Stefna VIS Gildi Vis

Umhyggja - Fagmennska - Arangur

Starfsaaetlun
Unnid er eftir itarlegri starfsaaetlun til naestu tveggja ara

Framtidarsyn
Fyrirmyndar VIS — arslok 2017

Vatryggingastarfsemi

Sakja og reekta mikilveeg vidskiptasambénd

Ahzettumat og verdlagning vatryggingaahaettu

Ahersla & 6flugt forvarnarstarf

Auka anaegju vidskiptavina med einféldun og skilvirkni ad leidarljosi

Jakveed afkoma af vatryggingastarfsemi med samsett hlutfall i samraemi vid markmid

Aherslur
stjéornenda

Fjarfestingastarfsemi
Traust langtimaavoxtun a fjarfestingasafni félagsins i samraemi vid fjarfestingastefnu

Fjarhagslegur styrkur
Viohalda sterkri tjonaskuld
Viohalda fjarhagslegum styrkleika



Stefnuhringur VIS

AN
“\"eEnn'\\'\g

bjénusta

Vernd
Forvarnir

solvency Il

gEdras,.”



SPURNINGAR






Um VIS

w

VIS er skrad a4 Adalmarkad NASDAQ OMX Iceland hf. fra 24.
april 2013.

VIS starfar skv. starfsleyfi fra FME og er eftirlitsskyldur adili.

Félagio starfar & skadatryggingamarkadi og a
liftryggingamarkadi i gegnum détturfélagio Lifis.

Starfsemi og stjornarhaettir VIS markast af I6gum um hlutafélég
0g vatryggingastarfsemi, sampykktum félagsins og starfsreglum
stjornar svo og leidbeiningum um stjérnarheetti sem Vidskiptarad
[slands, NASDAQ OMX Iceland hf. og Samtok atvinnulifsins
hafa gefio ut.

VIS fékk i febraar 2014 vottun sem fyrirmyndarfyritzeki i
stjérnarhattum frd Rannséknarmidstéd um stjornarhaetti.

VIS er i 17. seeti 4 lista Creditinfo um framdrskarandi fyrirtzeki,
og er a listanum fimmta ario i r60.

Skipulag

Nytt skipurit skerpir &herslu félagsins a markadinn og pjonustu
vio fyrirteeki og einstaklinga.

Skyr verkaskipting og abyrgd einstakra svioa er snta ad
vatryggingastarfsemi.

Forstddumadur fjarfestinga métar og framfylgir
fiarfestingastefnu med fjarfestingaradi og stjorn félagsins

Skipurit VIS

v
Stjérn

}7 Innri endurskodun

o
Forstjori

Skrifstofa forstjora

» Ahzttustyring

» Trygeingastardfradistofa
» Logfraedi/Regluvarsla

» Fjarfestingar

v v v
Einstaklingar Fyrirtaeki Tjen
} Fjarmal
} proun
} Mannaudur

Fra_mﬁrs!(arandi
fyrirtaeki

FYRIRMYNDARFYRIRTAKI
[ STIORNARHATTUM



Nokkrir lykilpeaettir ar starfseminni

VIS var stofnad arid 1989 med sameiningu
Samvinnutrygginga og Brunabotafélags Islands sem a
reetur sinar ad rekja allt aftur til arsins 1917.

Hefur skilad rekstrarhagnadi 24 sidastlioin ar.
Ardgreidslufélag med heimild til kaupa & eigin bréfum.

Steersta tryggingafélag landsins med um pridjungs
markadshlutdeild.

Starfsmenn VIS eru teeplega 200.
Oflugt pjonustunet - 32 pjonustuskrifstofur um land allt.

Mikil aheettudreifing i vidskiptamannastofni og yfir 80
pusund vidskiptavinir.

Vel skilgreind mérk eigin dheettu i endurtryggingastefnu.

Fjoldi tjona eru teeplega 30 pusund & ari.

Fjarhagslega sterkt med gjaldpolshlutfallio 3,28.

Fjoldi hluthafa i arslok 2014 var um 1.060

10,1%

51,0%
38,9%

H Einstaklingar mAgrir fjarfestar  m Lifeyrissjodir

Rekstur

Hlutfoll

18gjold arsins
Eigin idgjold
Fjarmunatekjur
Heildartekjur

Tjon arsins

Eigin tjon
Rekstrarkostnadur
Heildargjold

Hagnadur
Tjonahlutfall

Eigid tjénahlutfall
Kostnadarhlutfall

Endurtr.kostnadarhlutf

all
Samsett hlutfall

Eiginfjarhlutfall
Ardsemi eiginfjar
Gjaldpolshlutfall

14.986
14.206

1.594
15.898

-11.977
-11.735

-3.087
-15.586

204

80,5%
82,6%
19,6%

2,7%
102,8%

31,8%
1,8%
3,4

15.560
15.050

2.009
17.175

-12.772
-12.750

-3.608
-16.556

408

82,1%
84,7%
20,8%

3,1%
106,0%

30,3%
3,6%
3,5

16.460
15.871

3.936
19.939

-12.113
-12.067

-4.044
-16.256

3.025

73,6%
76,0%
21,6%

3,3%
98,5%

33,3%
23,2%
3,8

16.090
15.447

2.631
18.233

-12.667
-11.663

-3.936
-15.677

2.154

78,7%
75,5%
21,4%

-2,2%
97,8%

35,9%
13,9%
3,7

16.023
15.420

2.439
18.023

-12.297
-12.119

-3.922
-16.069

1.710

76,7%
78,6%
21,4%

2,6%
100,7%

34,4%
10,5%
31



Fyrirvari w

Upplysingar i pessari kynningu byggja & heimildum sem VIS telur areidanlegar & hverjum tima, en ekki er haegt ad
tryggja ad paer séu oskeikular.

Allar upplysingar i kynningu pessari eru eign VIiS. Upplysingar sem i henni eru eda kynninguna alla er 6heimilt ad
afrita, breyta eda dreifa & nokkurn hatt, hvorki ad hluta til né 6llu.

Kynning pessi er eingdngu hugsud til upplysingagjafar en ekki sem hluti af eda grunnur dkvardanatoku peirra adila sem
fa hana i hendur. Vidtakendur eiga ekki & nokkurn hatt ad tulka innihald kynningarinnar sem loford eda leidbeiningar.
VIS ber ekki & nokkurn hatt ad veita vidtakendum kynningarinnar frekari upplysingar um félagid eda gera breytingar eda
leidréttingar & henni ef upplysingar sem liggja til grundvallar breytast.

Framtidarhorfur félagsins eru hadar fjdlda ahaettu- og évissupatta sem getur pytt ad raunverulegur arangur i framtidinni
verdi umtalsvert frabrugdinn pvi sem greint er fra i kynningu pessari. Ytri paettir & bord vid frambod a fjarmagni,
gildistaka laga, ahrif eftirlitsadila asamt 6dru geta pvi haft veruleg ahrif.

VIS aréttar ad vidtakendur kynningar pessarar eiga ekki ad treysta a stadhaefingar kynningarinnar a sidari timum par
sem paer eiga eingdngu vid a peim degi sem kynningin er gefin at. Allar yfirlysingar um framtidarhorfur félagsins eru
fullgildar i heild sinni med tilliti til pessara fyrirvara.

Med mottoku kynningar pessarar stadfestir viokomandi ad hann sé bundinn framangreindum fyrirvérum og
takmorkunum.
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